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SIDE 

 

Hei! 

Det nærmer seg med stormskritt jul, og flere av dere er 

sikkert godt i gang med både baking, julegaver og 

diverse som skal være klart.  

En klok x-redaktør av avisa gav meg tidligere et godt 

tips om at jeg måtte spare å skrive om noen av 

arrangemangene som var i løpet av sommeren til 

utover vinteren. Dette fordi det da på høst/vinter ikke 

var så mye som skjedde. 

MEN… det er ikke noe problem foreløpig i hvert fall.. 

For november måned har også vært full av ting som 

har skjedd.. Med både lørdagskaffe, Østlandsforum, 

fredagshygge og ikke minst julebord (…sistnevnte 

kommer det mer om i neste avis) 

Klubbklær har vi også fått på plass, med både t-

skjorter, gensere, collegejakker m.m 

Det er fortsatt også lov å komme med innspill til avisa, 

uavhengig om det er mer eller mindre dere ønsker å ha 

med av ting. 

Ønsker dere alle en fredfull og fin førjulstid, og en 

riktig GOD JUL! 

 

 

 

 

       Linda 

 

 

 

                      



 

 

 

Kunngjøringer 
• Det blir lørdagskafe på klubblokalet 7. Desember. Håper og se mange denne 

dagen. Her blir det sosialt på formiddagen med noe mat og drikke ved siden av 

• I desember blir det ikke noe fredagshygge, men vi kjører vår nye tradisjon, og 

har nissefest på lokalet lørdag 14. desember isteden. (se plakat) 

•  På nyttårsaften blir det også nyttårsfest. Vi åpner opp lokalet og håper og se 

mange denne siste dagen i 2024.  

 



Desember 2024 

 

Da går vi inn i årets siste mnd. Og i klubben har vi 

allerede hatt julebord, vi skal ha nissefest og vi skal ha 

nyttårsfest. I tillegg til dette blir det julemøte på årets 

siste medlemsmøte. Og tradisjon tro så blir det utdeling 

av diplomer til jubilantene, og en blankett til de som har vært med i 30 år.  

Vi skal finne et nytt styret på nyåret. Årsmøte er i februar. Og vi må begynne å tenke på hvem 

som kan være med videre. Det er verv som vi må fylle med nye medlemmer. Det er- dessverre 

sikkert at vi ikke har de eldste for alltid. Så her er det viktig og komme med gode kandidater. 

Lever nominasjonslister på julemøte 11. desember.   

Når det gjelder årets julebord. Så må jeg som formann i klubben ta av meg hatten for dere 

som hjelper til. Vi hadde ikke klart oss uten disse menneskene. Julebordet ble en stor suksess i 

år også. Vi var ca. 80 stk. som hadde det artig sammen denne dagen. At julebordet ble flyttet 

til et lokale som kan ta flere gjester er vellykket. Og vi leier Furuheim til neste år også. 

Medlemmene fortjener og få være med på denne dagen. Noe jeg trur alle som ville fikk 

mulighet til nå. maten var fantastisk, og musikken gjorde stemningen. Men det er plass til 

flere. i fjord var vi ca. 115 stk. så fortsetter denne nedgangen blir det på vårt eget klubbhus 

igjen. Og da er det bare plass til 60 stk.  

I januar blir det stengt ned klubbhuset i januar, da skal vi bytte gulvet i salen. Så håper også at 

noen melder seg til og være med og hjelpe til.  

Ønsker alle medlemmer og deres familie en riktig god jul 

 

Med vennlig hilsen 

Johannes Wastvedt 



 
 

 
Invitasjon til julemøte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato. Onsdag 11. Desember ca. kl. 18.30 

Ta med nominasjonslister til neste års styrevalg!!! 

• Evaluering av julebord 

• Det blir også nissefest 14. desember 

• Nyttårsfest 

• Dugnad i 2025 

• Eventuelt 

• Utdeling av diplomer til årets jubilanter 

 

Salg av pølser, vaffel og brus i kiosken, kaffen er gratis denne dagen 

Vi avslutter årets julemøte med gratis marsipankake, gløgg og pepperkaker 

Loddsalg med ekstra fine premier fått av lokale fortetninger på julemøte.  



Medlemsmøte 13.11.2024 

Tilstede: 29 og 3 juniorer. 

Johannes ønsker velkommen. 

1. Julebord. Påmeldingen er fortsatt åpen det er 30 nov på Furuheim. Levende 
musikk og mat er i boks. 

2. Oppfordrer alle medlemmer som er på Facebook om å bli med i gruppen Detroit 
Cars kun for medlemmer. Inviter gjerne medlemmer i klubben. 

3. Gnist. Oppfordrer også her til å laste ned appen da denne kan brukes til mye. 
Invitasjoner kommer her og også medlemskontingent. 

4. Nominasjonslister leveres til Connie før møtet i desember. Var feil i listene i 
avisen. Dette er rettet opp i og sekretæren tar fullt ansvar for feilen med dato og 
en person. Bruk gjerne listene. 

5. Fremover. Gulvet er råttent og må byttes dette blir gjort i januar. Mer info kommer. 
Vi har investert i 2 nye varmepumper da de gamle var ødelagt. 

6. Fått nye klubbklær. Kontakt Linda ang bestilling og betaling eller ved spørsmål. 
Betales i kassa. 

7. Østlandsforum var her 9 november og det var 13 klubber her. Vi fikk skrevet 
terminlista. Skryt til alle som hjelp men spesielt til Roy og Lisbeth med fantastisk 
innsatts på kjøkkenet.  

Møte hevet 19.20 

 

Styremøte 21.11.2024. 

Tilstede: Johannes, Camilla, Runar, Connie, Kent, Linda, Leif, Kjell- Ingar, Per, Malin, Bodil, Lisbeth 

1. Medlemsmøte. Litt mindre enn vanlig. Aarnes kunne ikke. Julemøte er kaker i orden. Kjell-Ingar ordner diplomer og det 
som skal til. Camilla og Connie fikser premier til loddsalg. Høre litt rundt ang spons. 

2. Klubbavisen var veldig bra. Ikke hørt noe fra Hurtigruta. 
3. Vi har begynt å selge klubbklær igjen og dette gjøres igjennom Linda. Det vil bli sendt inn bestilling en gang i måneden. Det 

skal betales med kort i kassa og leveres ut på klubben. Forslag om paraply. Dette stemte vi over og ble enige om en. Bestilt 
2 beachflagg. 

4. Kommende. Forslag om å videreføre bilær, klær og kaffe på Aarnes. Må snakke mer med dem, men enighet i styret. 
Fuelsfest 14 juni. Meldt oss på. Trenger 2-5 biler med litt historie. Man sier i fra om man vil så blir det valgt ut derfra. 
Kanskje ha med noe om rekrutering siden vi hadde dette på østlandsforumet. Vi ser mer på dette over nyttår da vi vet mer. 

5. Julebordet. Går igjennom ansvarslista. Sverigetur tirsdagen før. Sende ut SMS om rigging og opprydning til styret og 
festkomiteen. 

6. Østlandsforum. Gikk bra. Følge opp de som ikke har betalt. Snakket om holdninger, rekrutering og hvordan ta vare på 
medlemmer. Fikk skryt. 

7. klubbhuset. – Kjøpt inn 2 nye varmepumper og sjekker pris på serviceavtale. – Grovkjøkken er her, må ha strøm, kioskvogn 
også. – Måking. Camilla setter opp en kontrakt. – Ny prosjektor. Prøve med chromecast på den. -Skiltet ute er oppe. Bra 
jobba Egil og Andreas. – Gulvet blir byttet i januar. Derfor er alle aktiviteter på lokalet avlyst. – Hjemmesiden Camilla og Per 
samarbeider. 

8. Nissefest 14 desember og åpent på nyttårsaften.  
9. Medlemsregisteret er i orden. 
10. Vil oppfordre alle medlemmer til å hilse på andre, dette er inkluderende og fører til ett godt miljø.  
11. Var kloakklukt i oppvaskmaskinen. Vi må huske å vaske filteret. 

 



Våre sponsorer 

 
 
 



 

 

ØSTLANDSFORUM 
        Lørdag 9. november 

Østlandsforum er et samarbeidsmøte hvor AMCAR-klubbene på Østlandet 
koordinerer neste års arrangementkalender og diskuterer andre aktuelle tema. 

Den andre helgen i november var 13 klubber samlet på klubben for å diskutere neste 
års terminliste.  

Lørdagen startet med praktisk informasjon av vår formann Johannes, og deretter en 
presentasjon av Detroit Cars med litt historie og sponsoravtaler.  

Både AmCar Norge og Aarnes Bildeler holdt hver sin presentasjon. AmCar fortalte litt 
rundt deres 50 års jubileum som er til neste år, og Aarnes Bildeler om noen av de 
produktene som de tilbyr. 

Det ble servert en flott lunsj midt på dagen, og middag på kvelden som Lisbeth og Roy 
hadde ansvaret for. Har lagt ved noen av kommentarene fra de forskjellige klubbene, og 
som man kan se, så var alle MEGET fornøyde med arrangementet. 

 

 

 
Til sammen 13 klubber møtte opp 



 

 

 
Besøk av Aarnes Bildeler 

 
 

Amcar Lillestrøm vil takke så mye for et godt gjennomført 
Østlandsforum. Vil også takke for god bevertning. Alltid 

hyggelig å kunne treffes. Vi ser frem til å arrangere 
Østlandsforum neste år og ønsker alle velkommen. 

Ønsker alle dere en fin høst og vinter. 
                        Espen Hoftvedt 

 
 
 
Vi i fra Adc Blaker vil få takke Detroit Cars Sarpsborg for 
en flott forum i går.Det er morro og se hva klubben har 
lagt ned av arbeid med og lage lunch og middag selv.For 
ett lokalet for en mat og ikke minst for en flott gjeng 
menesker.Resultatet må kunne kalles meget godt 
bestått tusen takk! 
                                                                   Jan Tore Andresen 

 
Vi fra Us Cars Aurskog-Høland vil og 
takke for et meget bra arrangement  

                                     Vidar Karlsen 
 

Takk for flott arrangement. 
Hilsen Amcar Fredrikstad 

                                        Jan Grøsfjeld 
 

Gacc takker for en trivelig dag med 
nydelig mat og utrolig hyggelige 

menneskr. All ære til Detroit cars 
Sarpsborg. 

                                    Jørgen Sønsteby 
 

Lunsj 

 
Middag og sosialt samvær på kvelden 

 
 

Takke til Detroit Cars Sarpsborg for vel gjennomført 
forum i går. Super god mat, kjempeflotte klubblokaler. 

Og ikke minst veldig trivelige folk. 
                                                                       Werner Danielsen 

 
Takk for en hyggelig arrangement og god mat . hilsen 

Amcar Grenland 
                                                                    Børre Svenungsen 

 
Takk for et flott arrangement! Hilsen ACDC Vestfold 

                                                                                Ronny Vangen 

 



Lørdagskafé  
Lørdag 2. november 

 

 
 

 

  
 



 

 

 

 

 

 

Detroit Cars inviterer til nissefest  

Lørdag 14. desember kl 18.00 

 
Inngang kr 50,- 

Kåring av beste kostyme mann og dame! 

Påmelding til Lisbeth: 473 49 166 innen 10.desember 



 

Fønix nostalgia ble startet allerede i 1999, da som tippekiosk av en tidligere eier. Den gang på Fisketorget i 
Halden. Etter hvert begynte daværende eier med salg av litt klær i tillegg. Etter noen eierskifter, overtok Anne 
Grete Aronsen butikken i 2013, og bygde opp butikken til det den er i dag. 

Fønix er en retro/livsstilsbutikk som fører klær, sko, vesker og tilbehør til Rockabilly, ræggære og 50-talls 
miljøer. De har avdelinger til både kvinner og menn. Kjoler og strutteskjørt/petticoats som gir damene den 
perfekte feminine "looken". Bowlerskjorter og myggjagere som er et must for gutta som skal på 
Rockabillykonsert eller "garasjeskjorter" for de som bare skal ut å cruise med finbilen eller ut å rægge med 
ræggærbilen. 

Videre har de metallskilt, metallbokser, hula dolls, Mexicotepper, nikkehunder, Disneyfigurer, Hoptimist m.m. 

Men..ikke noe varer evig… 

Det er bestemt at veien skal utvides, med kollektivfelt og sykkelsti, og dermed må bygget med butikken 
rives.  Et stort tap både for et fantastisk miljø, og ikke minst kulturen rundt den. Det betyr også at Biler, klær og 
kaffe som har vært et fast arrangement gjennom sommerhalvåret for klubben vår, hadde sin siste nå i 
september. 

Fønix vil etter nyttår kun bli drevet som ren nettbutikk. Besøk gjerne butikken på https://www.nostalgia.no 

 

  
 



 

                                                                                                                 Lørdag 7. september 

 

 

  
 

  
 

  
  



Dato: Lørdag 14. juni 2025 
Tid: 10:00 - 18:00 med påfølgende After Party

Sted: Nova Spektrum, 
Lillestrøm Arena: Innendørs og utendørs

AMCAR 50-år!
 - Alle merker – Alle årganger!

Norges råeste biltreff

FuelFest 2025 på Nova Spektrum lover en uforglemmelig 
opplevelse for bilentusiaster i alle aldre.

Bli med oss for en dag med bilglede 
og feiring av norsk bilhobby!

7000 m² Innendørs utstilling • AMCAR 50-årsjubileumsutstilling 
• 44.000 m² utendørs treff • Klubb og firmastands inne og ute 

• Auto Slalåm på riggdekket • Bilbedømming 
• Car Corral – Entusiastbiler til salgs! • After Party 



 



KLUBBKLÆR 

Da har vi fått på plass klubbklær. T -skjorter og collegegensere finnes på klubben i 
forskjellige størrelser og de andre produktene kan bestilles. Alle produkter leveres med 
liten logo på brystet og en større logo på ryggen. Bestillinger sendes inn den siste dagen 
i hver måned og utleveres og betales på påfølgende medlemsmøte, eller etter avtale. 

For bestilling; send sms eller ring 92 88 16 08, Linda 
 
 

 

 
 

T-skjorte  
Str M – 4XL (andre størrelser bestilles) 

Pris: 189,- 

 
 

 

 
 
 
 

Collegegenser 
Str M – 4XL (andre størrelser bestilles) 

Pris: 349,- 

 
 

 
 



DISSE PRODUKTENE KAN BESTILLES: 
 

 

 
 
Collegejakke med 
hette 
Str: S – 4XL 
Pris: 389,- 
 
 

 

 
 
Collegejakke 
uten hette 
Str: S – 4XL 
Pris: 399,- 
 

 

 

 
 
 
Fleecejakke 
Str: S – 4XL 
Pris: 429,- 

 

 

 
 
 
Vindjakke 
Str: S – 4XL 
Pris: 499,- 
 
 
  

 

 

 
 
 

 
 
 

Bag 
Stor flott bag med 

masse plass 
Pris: 249,- 

(Denne har vi på 
klubben) 

 
Siste dag for bestilling i november er lørdag 30. 

 



ÅRETS JUBILANTER

 
40 ÅR 

 

CATO JANSEN 

 

35 ÅR 

 

JON ANDERS 

LØVÅSEN 

UNNI BLAKKESTAD 

ØYSTEIN HASLIEN 

 

30 ÅR 

 

RONNY SJØBERG 

PER ÅGE BRENNE 

SVEIN IVAR JENSEN 

 

20 ÅR 

 

STEINAR OLIVERSEN 

INGER LISE LYSAKER 

 

15 ÅR 

 

PÅL INGEMANN 

JACOBSEN 

ANDREAS SPETAAS 

TROND GUNDERSEN 

MALIN HANSEN 

ROY STYRVOLD 

MICKAEL OLSEN 

MARTE OLSEN 

KRISTINE NORD 

HASSELGREN 

 

10 ÅR 

 

RANDI SKJÆRSTAD 

STIG TALGØ 

BENDEDICTE LARSEN 

TORIL STRAND KABO 

EMILIE OLAVESEN 

KURT JACOBSEN 

LOTTE RASMUSSEN 

 

5 ÅR 

 

TERJE LARSEN 

OLE MORTEN HANSEN 

REGINA ULRIKKA 

LESTEBERG 

LAILA INGER LARSEN 

SUSANNE 

HALCORSRØD 

CAMILLA EKBERG 

CHRISTER ANTONSEN 

BJØRN KENNETH 

SVENSEN 

PER RØIEM 

KJELL ARNE STEEN 

RONNY 

JOHANNESSEN 

 

 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2024 
FORMANN Johannes Wastvedt johannes.w@detroitcars.no 974 70 189 

VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 974 63 755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 975 64 337 

SEKRETÆR Connie Løvlie 
Spetaas 

connieasbjornsen@gmail.com 976 32 772 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 415 20 534 

STYREMEDLEM Runar Elverhøi relverh@outlook.com 996 92 983 

STYREMEDLEM Kent Magnus Bratli Kent-magnus@hotmail.com 993 09 476 

STYREMEDLEM Lisbeth Gulliksen lisbethnilsen124@hotmail.com 473 49 166 

VARAMEDLEM Malin Tromop 
Hansen 

malinth-91@hotmail.com 993 38 943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 905 59 479 

VARAMEDLEM Per Gerhardt 57merc@online.no 917 77 514 

VARAMEDLEM Jonas Hauge 
Sæther 

Jonas.hauge.seather@dekkteam.no 954 66 557 

VARAMEDLEM 
 

Egil Berby fossengen@online.no 900 41 576 

VARAMEDLEM Camilla Ekberg cejohannessen@gmail.com 928 24 467 

VARAMEDLEM Bodil Hansen 
Tromop 

fjatlebrok@hotmail.com 995 50 326 

 
 

 

 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til Connie Løvlie Spetaas, tlf 976 32 772 eller 

mail: connieasbjornsen@gmail.com for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 976 32 772 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 
 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 



 

 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no/kalender  

 

SOM MEDLEM VIL DU INNTIL VIDERE FÅ NYHETER OM  

ARRANGEMENTER PR SMS  
7 Desember Lørdagskafe på Klubblokalet Detroit Cars 11.00 

11 Desember Medlemsmøte/ Julemøte Detroit Cars 18.30 

14 Desember Nissefest Detroit Cars 19.00 

19 Desember Styremøte Detroit Cars 18.30 

31 Desember  Nyttårsfest  Detroit Cars 20.00 

 

 

 

 

 

 

                Deadline neste 

avis 29 Desember 


